
RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 

NETOS 

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS 

CONCEPTOS RESULTADO 

PRESUPUESTARIO 

CONSOLIDADO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO CONSOLIDADO 

Fecha de Referencia: 31/12/2024CONSOLIDACION24 - 2024
Fecha de Creación: 25/02/2025

1. Total operaciones no financieras (a+b) 

c. Activos financieros 

d. Pasivos financieros 

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2) 

265.708.233,31

698.979,32
21.616.415,00

288.023.627,63

215.798.874,86

198.600,00

0,00

215.997.474,86

49.909.358,45

500.379,32

21.616.415,00

72.026.152,77

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Operaciones de capital 

249.345.948,00
16.362.285,31

111.922.014,31

103.876.860,55

137.423.933,69
-87.514.575,24

2. Total operaciones financieras (c + d) 22.315.394,32 198.600,00 22.116.794,32

Fecha de Impresión: 25/02/2025 Pág.: 1 RPPTOC2021


