

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO CONSOLIDADO**RESULTADO PRESUPUESTARIO**

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	RESULTADO PRESUPUESTARIO CONSOLIDADO
a.) Operaciones Corrientes	249.345.948,00	111.922.014,31	137.423.933,69
b.) Operaciones de capital	16.362.285,31	103.876.860,55	-87.514.575,24
1. Total operaciones no financieras (a+b)	265.708.233,31	215.798.874,86	49.909.358,45
c. Activos financieros	698.979,32	198.600,00	500.379,32
d. Pasivos financieros	21.616.415,00	0,00	21.616.415,00
2. Total operaciones financieras (c + d)	22.315.394,32	198.600,00	22.116.794,32
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2)	288.023.627,63	215.997.474,86	72.026.152,77